
  

UCHWAŁA NR 324/2026 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 18 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2026 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.), §11 Uchwały 

Budżetowej na 2026 rok Nr XXII/133/2025 z dnia 29 grudnia 2025 r. uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2026 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2026 po dokonanych zmianach wynoszą 

195 216 403,82 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2026 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2026 po dokonanych zmianach wynoszą 

195 715 613,75 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 

2026 rok zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2026 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

13 071 259,18 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2026 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

13 071 259,18 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2026 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

2. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 



  

3. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 

4. Członek Zarządu /-/ Zdzisław Szmytkowski 



Uzasadnienie do uchwały Nr 324/2026 z dnia 18 lutego 2026 r. 

Zmienia się planowany na 2026 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie dochodów 

i wydatków. Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 195 216 403,82 zł, 

a planowane wydatki wynoszą 195 715 613,75 zł.  

W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01095 Pozostała działalność zwiększa się 

plan dochodów i wydatków o kwotę 8 680,38 zł na podstawie decyzji Wojewody 

Mazowieckiego Nr 2/2026 UB z dnia 10 lutego 2026 r. w sprawie zatwierdzenia ostatecznych 

kwot dochodów i wydatków na 2026 rok. 

W dziale 020 Leśnictwo w rozdziale 02001 Gospodarka leśna zwiększa się plan dochodów 

i wydatków o kwotę 70 475,32 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 2/2026 

UB z dnia 10 lutego 2026 r. w sprawie zatwierdzenia ostatecznych kwot dochodów 

i wydatków na 2026 rok. 

W dziale 100 Górnictwo i kopalnictwo w rozdziale 10095 Pozostała działalność zwiększa się 

plan dochodów i wydatków o kwotę 5 658,39 zł na podstawie decyzji Wojewody 

Mazowieckiego Nr 2/2026 UB z dnia 10 lutego 2026 r. w sprawie zatwierdzenia ostatecznych 

kwot dochodów i wydatków na 2026 rok. 

W dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60095 Pozostała działalność zwiększa się plan 

dochodów i wydatków o kwotę 402,09 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 

2/2026 UB z dnia 10 lutego 2026 r. w sprawie zatwierdzenia ostatecznych kwot dochodów 

i wydatków na 2026 rok. 

W dziale 710 Działalność usługowa w rozdziale 71015 Nadzór budowlany zwiększa się plan 

dochodów i wydatków o kwotę 100 000 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego 

Nr 2/2026 UB z dnia 10 lutego 2026 r. w sprawie zatwierdzenia ostatecznych kwot 

dochodów i wydatków na 2026 rok. Środki przeznacza się na zakupy inwestycyjne  

w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego w Nowym Dworze Mazowieckim. 

W dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75095 Pozostała działalność przenosi się 

środki w wysokości 3 500 zł z zakupu usług pozostałych na zakup usług remontowych na 

zabezpieczenie środków na zawarcie umowy na obsługę informatyczną jednostek Powiatu 

Nowodworskiego. 

W dziale 752 Obrona narodowa w rozdziale 75224 Kwalifikacja wojskowa zwiększa się plan 

dochodów i wydatków o kwotę 7 900 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 



2/2026 UB z dnia 10 lutego 2026 r. w sprawie zatwierdzenia ostatecznych kwot dochodów 

i wydatków na 2026 rok. 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75411 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się plan dochodów i wydatków 

o kwotę 66 620 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 2/2026 UB z dnia 10 

lutego 2026 r. w sprawie zatwierdzenia ostatecznych kwot dochodów i wydatków na 2026 

rok. 

W dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej zmniejsza się 

plan dochodów i wydatków o kwotę 69 213 zł na podstawie decyzji Wojewody 

Mazowieckiego Nr 2/2026 UB z dnia 10 lutego 2026 r. w sprawie zatwierdzenia ostatecznych 

kwot dochodów i wydatków na 2026 rok.  

W dziale 855 Rodzina w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze zmniejsza się plan dochodów 

i wydatków o kwotę 3 399 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 2/2026 UB 

z dnia 10 lutego 2026 r. w sprawie zatwierdzenia ostatecznych kwot dochodów i wydatków 

na 2026 rok. 

W rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych zmniejsza się plan 

dochodów i wydatków o kwotę 16 798 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 

2/2026 UB z dnia 10 lutego 2026 r. w sprawie zatwierdzenia ostatecznych kwot dochodów 

i wydatków na 2026 rok. 

1. Wicestarosta /-/ Andrzej Pacocha 

2. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

3. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 

4. Członek Zarządu /-/ Zdzisław Szmytkowski 



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

010 0,00

0,00

2110 0,00

020 0,00

0,00

2110 0,00

100 0,00

0,00

2110 0,00

600 0,00

0,00

2110 0,00

752 0,00

2110 0,00

2120 0,00

754 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

49 050,00 5 300,00 54 350,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 841 055,00 66 620,00 8 907 675,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00 402,09 402,09

Obrona narodowa 91 200,00 7 900,00 99 100,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

42 150,00 2 600,00 44 750,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00 5 658,39 5 658,39

Transport i łączność 787 160,00 402,09 787 562,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00 70 475,32 70 475,32

Górnictwo i kopalnictwo 0,00 5 658,39 5 658,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00 8 680,38 8 680,38

Leśnictwo 100 500,00 70 475,32 170 975,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 2 500,00 8 680,38 11 180,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

4 5 7 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2026 ROK

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 324/2026
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 18.02.2026 r.



2110 0,00

852 -69 213,00

2130 -69 213,00

855 -20 197,00

2130 -20 197,00

-89 410,00

0,00

710 0,00

6410 0,00

0,00

0,00

-89 410,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 195 046 077,64 259 736,18 195 216 403,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

20 982 500,96 0,00 20 982 500,96

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 100 000,00 100 000,00

majątkowe razem: 33 499 978,56 100 000,00 33 599 978,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

20 982 500,96 0,00 20 982 500,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

majątkowe

Działalność usługowa 0,00 100 000,00 100 000,00

Rodzina 3 919 803,08 0,00 3 899 606,08

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu
225 300,00 0,00 205 103,00

bieżące razem: 161 546 099,08 159 736,18 161 616 425,26

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

8 634 415,00 66 620,00 8 701 035,00

Pomoc społeczna 12 880 335,00 0,00 12 811 122,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu
1 366 449,00 0,00 1 297 236,00

1. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

2. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

3. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

4. Członek Zarządu
/-/ Zdzisław Szmytkowski



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

40 700,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 700,00 20 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 680,38 8 680,38 8 680,38 8 680,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 380,38 28 680,38 8 680,38 8 680,38 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 700,00 20 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 680,38 8 680,38 8 680,38 8 680,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 680,38 8 680,38 8 680,38 8 680,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 296,00 300 296,00 300 296,00 33 696,00 266 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 475,32 70 475,32 70 475,32 70 475,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 771,32 370 771,32 370 771,32 104 171,32 266 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 475,32 70 475,32 70 475,32 70 475,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 475,32 70 475,32 70 475,32 70 475,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 658,39 5 658,39 5 658,39 5 658,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 658,39 5 658,39 5 658,39 5 658,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 658,39 5 658,39 5 658,39 5 658,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 658,39 5 658,39 5 658,39 5 658,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 069 327,44 10 615 279,44 10 112 279,44 0,00 10 112 279,44 503 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 454 048,00 55 454 048,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402,09 402,09 402,09 402,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 069 729,53 10 615 681,53 10 112 681,53 402,09 10 112 279,44 503 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 454 048,00 55 454 048,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402,09 402,09 402,09 402,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402,09 402,09 402,09 402,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 719 143,00 1 719 143,00 1 719 143,00 1 068 865,00 650 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1 819 143,00 1 719 143,00 1 719 143,00 1 068 865,00 650 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1 088 278,00 1 088 278,00 1 088 278,00 978 000,00 110 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1 188 278,00 1 088 278,00 1 088 278,00 978 000,00 110 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

25 122 600,56 23 930 956,06 23 117 817,06 16 752 844,00 6 364 973,06 0,00 642 061,00 171 078,00 0,00 0,00 1 191 644,50 1 191 644,50 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 122 600,56 23 930 956,06 23 117 817,06 16 752 844,00 6 364 973,06 0,00 642 061,00 171 078,00 0,00 0,00 1 191 644,50 1 191 644,50 0,00 0,00

przed zmianą 805 594,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 805 594,00

71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

60095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 41 178 675,00

przed zmianą 41 178 675,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

10095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

100 Górnictwo i kopalnictwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

02001 Gospodarka leśna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
020 Leśnictwo

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2026 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 324/2026
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 18.02.2026 r.



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 823 056,56 2 836 412,06 2 664 134,06 0,00 2 664 134,06 0,00 1 200,00 171 078,00 0,00 0,00 986 644,50 986 644,50 0,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 823 056,56 2 836 412,06 2 664 134,06 0,00 2 664 134,06 0,00 1 200,00 171 078,00 0,00 0,00 986 644,50 986 644,50 0,00 0,00

91 200,00 91 200,00 91 200,00 69 700,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 900,00 7 900,00 7 900,00 5 250,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 100,00 99 100,00 99 100,00 74 950,00 24 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 200,00 91 200,00 91 200,00 69 700,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 900,00 7 900,00 7 900,00 5 250,00 2 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 100,00 99 100,00 99 100,00 74 950,00 24 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 116 055,00 9 016 055,00 8 838 163,00 7 847 032,00 991 131,00 0,00 177 892,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-92 096,00 -92 096,00 -70 490,00 -10 330,00 -60 160,00 0,00 -21 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 716,00 158 716,00 158 716,00 264,00 158 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 182 675,00 9 082 675,00 8 926 389,00 7 836 966,00 1 089 423,00 0,00 156 286,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

8 634 415,00 8 634 415,00 8 456 523,00 7 842 032,00 614 491,00 0,00 177 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-92 096,00 -92 096,00 -70 490,00 -10 330,00 -60 160,00 0,00 -21 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 716,00 158 716,00 158 716,00 264,00 158 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 701 035,00 8 701 035,00 8 544 749,00 7 831 966,00 712 783,00 0,00 156 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 550 550,00 16 530 550,00 14 746 854,00 12 013 288,00 2 733 566,00 1 743 442,00 40 254,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

-69 213,00 -69 213,00 -69 213,00 0,00 -69 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 481 337,00 16 461 337,00 14 677 641,00 12 013 288,00 2 664 353,00 1 743 442,00 40 254,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

11 002 472,00 11 002 472,00 10 988 218,00 8 576 288,00 2 411 930,00 0,00 14 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-69 213,00 -69 213,00 -69 213,00 0,00 -69 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 933 259,00 10 933 259,00 10 919 005,00 8 576 288,00 2 342 717,00 0,00 14 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 454 219,08 9 454 219,08 2 108 719,08 1 053 026,00 1 055 693,08 4 052 600,00 3 292 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 197,00 -20 197,00 -3 399,00 -3 399,00 0,00 -16 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 434 022,08 9 434 022,08 2 105 320,08 1 049 627,00 1 055 693,08 4 035 802,00 3 292 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 566 416,00 4 566 416,00 1 876 416,00 1 053 026,00 823 390,00 0,00 2 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 399,00 -3 399,00 -3 399,00 -3 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 563 017,00 4 563 017,00 1 873 017,00 1 049 627,00 823 390,00 0,00 2 690 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 880 192,08 4 880 192,08 224 692,08 0,00 224 692,08 4 052 600,00 602 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-16 798,00 -16 798,00 0,00 0,00 0,00 -16 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 863 394,08 4 863 394,08 224 692,08 0,00 224 692,08 4 035 802,00 602 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 545 287,57 125 607 335,34 111 670 377,58 82 081 467,00 29 588 910,58 8 361 943,00 4 288 546,00 653 226,76 0,00 633 242,00 69 937 952,23 69 937 952,23 0,00 0,00

-185 006,00 -185 006,00 -146 602,00 -13 729,00 -132 873,00 -16 798,00 -21 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

355 332,18 255 332,18 255 332,18 90 730,18 164 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

195 715 613,75 125 677 661,52 111 779 107,76 82 158 468,18 29 620 639,58 8 345 145,00 4 266 940,00 653 226,76 0,00 633 242,00 70 037 952,23 70 037 952,23 0,00 0,00

przed zmianą 41 984 269,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 41 984 269,00

przed zmianą 0,00

0,00

85510
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75224 Kwalifikacja wojskowa.

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 805 594,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 805 594,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

1. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

2. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

3. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

4. Członek Zarządu
/-/ Zdzisław Szmytkowski



w złotych

Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

010 0,00

0,00

2110 0,00

020 0,00

0,00

2110 0,00

100 0,00

0,00

2110 0,00

600 0,00

0,00

2110 0,00

752 0,00

2110 0,00

754 0,00

2110 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 634 415,00 66 620,00 8 701 035,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

8 634 415,00 66 620,00 8 701 035,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00 402,09 402,09

Obrona narodowa 42 150,00 2 600,00 44 750,00

42 150,00 2 600,00 44 750,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00 5 658,39 5 658,39

Transport i łączność 0,00 402,09 402,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00 70 475,32 70 475,32

Górnictwo i kopalnictwo 0,00 5 658,39 5 658,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

0,00 8 680,38 8 680,38

Leśnictwo 0,00 70 475,32 70 475,32

4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 8 680,38 8 680,38

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

5 7 8

0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 324/2026
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 18.02.2026 r.



0,00

0,00

710 0,00

6410 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 12 816 823,00 254 436,18 13 071 259,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 0,00 100 000,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

majątkowe

Działalność usługowa 0,00 100 000,00 100 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 100 000,00 100 000,00

bieżące razem: 12 816 823,00 154 436,18 12 971 259,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

1. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

2. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

3. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

4. Członek Zarządu
/-/ Zdzisław Szmytkowski



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 680,38 8 680,38 8 680,38 8 680,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 680,38 8 680,38 8 680,38 8 680,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 680,38 8 680,38 8 680,38 8 680,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 680,38 8 680,38 8 680,38 8 680,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 475,32 70 475,32 70 475,32 70 475,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 475,32 70 475,32 70 475,32 70 475,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 475,32 70 475,32 70 475,32 70 475,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 475,32 70 475,32 70 475,32 70 475,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 658,39 5 658,39 5 658,39 5 658,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 658,39 5 658,39 5 658,39 5 658,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 658,39 5 658,39 5 658,39 5 658,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 658,39 5 658,39 5 658,39 5 658,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402,09 402,09 402,09 402,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402,09 402,09 402,09 402,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402,09 402,09 402,09 402,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

402,09 402,09 402,09 402,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 269 143,00 1 269 143,00 1 269 143,00 1 068 865,00 200 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1 369 143,00 1 269 143,00 1 269 143,00 1 068 865,00 200 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

60095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

10095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

100 Górnictwo i kopalnictwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

02001 Gospodarka leśna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
020 Leśnictwo

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 324/2026
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 18.02.2026 r.



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 088 278,00 1 088 278,00 1 088 278,00 978 000,00 110 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1 188 278,00 1 088 278,00 1 088 278,00 978 000,00 110 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

42 150,00 42 150,00 42 150,00 22 000,00 20 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 750,00 44 750,00 44 750,00 24 600,00 20 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 150,00 42 150,00 42 150,00 22 000,00 20 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 750,00 44 750,00 44 750,00 24 600,00 20 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 634 415,00 8 634 415,00 8 456 523,00 7 842 032,00 614 491,00 0,00 177 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-92 096,00 -92 096,00 -70 490,00 -10 330,00 -60 160,00 0,00 -21 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 716,00 158 716,00 158 716,00 264,00 158 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 701 035,00 8 701 035,00 8 544 749,00 7 831 966,00 712 783,00 0,00 156 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 634 415,00 8 634 415,00 8 456 523,00 7 842 032,00 614 491,00 0,00 177 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-92 096,00 -92 096,00 -70 490,00 -10 330,00 -60 160,00 0,00 -21 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 716,00 158 716,00 158 716,00 264,00 158 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 701 035,00 8 701 035,00 8 544 749,00 7 831 966,00 712 783,00 0,00 156 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 816 823,00 12 816 823,00 10 742 863,00 9 548 172,00 1 194 691,00 1 876 068,00 197 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-92 096,00 -92 096,00 -70 490,00 -10 330,00 -60 160,00 0,00 -21 606,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 532,18 246 532,18 246 532,18 88 080,18 158 452,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

13 071 259,18 12 971 259,18 10 918 905,18 9 625 922,18 1 292 983,00 1 876 068,00 176 286,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa.

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

1. Wicestarosta

/-/ Andrzej Pacocha

2. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

3. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska

4. Członek Zarządu
/-/ Zdzisław Szmytkowski


